
fttbl. J«9-

DZIENNIK URZĘDOWY
O- Wojewódzkiej Rady Narodowej

W JELENIEJ GÓRZE

Nr 8 Jelenia Góra, dnia 4 października 1979 roku pox. 21-23

Poz. 21 — Uchwala Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze Nr XVIII/73/79 z dnia 24 września 1979 roku 
w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Wojewody Jeleniogórskiego Nr 42/79 z dnia 13 sierpnia 1973 r. doty
czącego racjonalnego wykorzystania i zagospodarowania pożytków pszczelich na terenie województwa jele
niogórskiego.

Poz. 22 — Zarządzenie Nr 42/79 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 13 sierpnia 1979 roku w sprawie racjonalnego 
wykorzystania i zagospodarowania pożytków pszczelich. *

Poz. 23 — Zarządzenie Nr 1/79 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 23 stycznia 1979 roku w sprawie częściowej 
zmiany załącznika do uchwały Nr 47/315/7.1 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej i Powiatowej Rady 
Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 2 kwietnia 1973 roku.

poz. 21
UCHWAŁA Nr XV1H/73/79 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górz? 
z dnia 24. IX. 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Wojewody Jele
niogórskiego Nr 42/79 z dnia 13 sierpnia 1979 r. doty
czącego racjonalnego wykorzystania i zagospodarowania 
pożytków pszczelich na terenie województwa jelenio
górskiego.

Na podstawie art. 7 i 8 ustawy z dnia 2r> lutego 1961 
r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naiudo
we (Dz. U. Nr 8, poz. 47) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się zarządzenie Wojewody Jeleniogóskie- 

go Nr 42/79 z dnia 13 sierpnia 1979 r. w sprawie racjo
nalnego wykorzystania i zagospodarowania pożytków 
pszczelich.

§ 2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWt 'DNICZĄCY
Wojewódzki j Rady Narodowej

Stanisław Ciosek

poz. 22

ZARZĄDZENIE Nr i?/79
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 13 sierpnia 1979 r.
w sprawie racjonalnego wykorzystania i zagospodaro

wania pożytków pszezeiit h
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 25 lu'ego 

1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez, rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) zarządza .się, co nastę
puje:

§ 1.
1. Wprowadza się obowiązek przeprowadzania corocz- 

nej inwetaryzacji pożytków pszczelich w terminie do 
dnia 1 kwietnia każdego roku.

2. Inwentaryzację oraz ewidencję pożytków pszczelich 
przeprowadzają ogniwa terenowe Wojewódzkiego 
Związku Pszczelarskiego i odpowiedzialni praęov ni
cy Biura Związków i Zrzeszeń Branżowych Woje
wódzkiego Związku Kółek Rolniczych w układzie 
granie administracyjnych poszczególnych gmin.

3. Kierownicy (dyrektorzy, pre zesi) kombmaió v p.m- 
stwowych gospodarstw* rolnych, spó'd ,i< liii ko:, k 

rolniczych, rolniczych spółdzielni produkcyjnych, go
spodarstw szkolnych oraz nadleśniczowie udzielą 
kolom pszczelarzy oraz Wojewódzkiemu Zarządowi 
Związku Pszczelarzy informacji o ilości pasiek i pni 
oraz rodzajach, obszarze i lokalizacji stałych i zmien
nych pożytków pszczelich będących w ich posiadaniu.

, § 2
1. Terenowe ogniwa Związku Pszczelarzy w oparciu o 

przyjęte obsady pożytków pszczelich opracują wio
senno i letnie plany rozmieszczenia pasiek, które pod
legają zatwierdzeniu przez Dyrektora Wydziału Rol
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzę
du Wojewódzkiego.

2. Terenowe ogniwa Wojewódzkiego Związku Pszczela
rzy przedłożą w terminie do 10 kwietnia każdego ro
ku opracowane plany rozmieszczenia pasiek z wyka
zaniem nadwyżek pożytków Wojewódzkiemu Związ-

. kowi Pszczelarzy, który w terminie do 20 kwietnia 
każdego roku opracuje i przedłoży do zatwierdzenia 
Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żyw
nościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego plan 
wykorzystania nadwyżek uwzględniając w pierwszej 
kolejności potrzeby własnych rejonów deficytowych.

3. Pierwszeństwo w przydziale pożytków pszczelich 
mają w kolejności:
— pasieki państwowe 1 spółdzielcze
— pasieki uznane za zarodowe i reprodukcyjne
— gospodarstwa specjalistyczne i zespoły rolników 

indywidualnych ukierunkowane w produkcji 
pszczelarskiej

— pozostałe pasieki towarowe.
4. Zatwierdzone plany wykorzystania pożytków pszcze

lich stanowią podstawę do wydania pozwoleń pasie
kom wędrującym.

§ 3.
|. Pasieki państwowe, spółdzielcze oraz prywatne za

równo zrzeszone w Związku jak i nic zrzeszone, sta- 
< jon trne jak i wędrowne podlegają corocznemu obo
wiązkowemu badaniu na zdrowotność pszczół.

2. Kontiolę zdrowotności pasiek przeprowadza upoważ
niony przez rejonowego lekarza weterynarii rzeczo
znawca chorób pszczelich lub miejscowy lekarz we
terynarii.

3. Badający pasiekę wydaje właścicielowi zaświadczenie 
o zdrowotności, które jest podstawą do ubiegania się 
o /.'. z'.\ olcnii’ na wywóz lub przywóz pasieki.

1. Metody i środki w-alki z zaraźliwymi chorob.ar 
r.ól regulują odrębne przepisy.



S 4.
1. Zezwolenia nti wywóz p iok ni pożytki pszczele 

oddalone w Branicach gmin zgodnie z zatwierdzonym 
planem wykorzystania pożytków wydoje Wojewódz
ki Związek Pszczelarzy lub jogo upoważnione ogniwa 
terenowe.

2. Zezwolenia na wywóz pasiek na pożytki oddalone w 
granicach województwa (pomiędzy gminami) zgodnie 
z zatwierdzonym planem wykorzystania pożytków 
wydaje Wojewódzki Związek Pszczelarzy. To samo 
dotyczy zezwoleń w przypadku przywozu pasiek z 
innych województw.

3. Przemieszczenie pasiek w granicach administracyj
nych danej wsi nie wymaga pisemnego zezwolenia.

§ 5.
1. Kierownicy (dyrektorzy, prezesi) jednostek określo

nych w § 1 pkt. 3 winni udostępnić nieruchomości 
rolne na ustawienie wędrownych pasiek użył! owni- 
kom posiadającym zezwolenie na wywóz pszczół do 
danego rejonu.
Ustawienie pasiek winno być każdorazowo uzgadnia
ne z właścicielem nieruchomości i pożytku.

2. Niezależnie od uzyskania zezwolenia na przemiesz
czenie pasieki jej właściciel zobowiązany jest k rz-

• dorazowo zawiadomić urząd gminy (miasta, miasta 
i gminy) i sołtysa wsi, na terenie której pasieka ma 
być ustawiona.

§ 6.
Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszego 

zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolni
ctwa. Gospodarki Żywnościowej ' i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego.

§ 7.
1. Naruszenie postanowień niniejszego zarządzenia pod

lega karze grzywny do 1500 zł przewidzianej w art.
12 ustawy z dnia 25 lutego 1961 r. o wydawaniu prze
pisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, 
poz. 47 — zmiany Dz. U. Nr 16, poz. 91 z 1975 ro,ku).

2. Orzekanie odbywa się w trybie określonym w Ko
deksie Postępowania w sprawach o wykroczenia.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 

podlegą zatwierdzeniu przez Wojewódzką Radę Naro
dową.

WOJEWODA
. Maciej Szadkowski

poz. 23

ZARZĄDZENIE Nr 1/79 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 23 stycznia 1979 r.
w sprawie częściowej zmiany załącznika do uchwały Nr 
47/315/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej i Po
wiatowej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 2 

kwietnia 1973 r.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 27 poz. 192 z późniejszymi zmia
nami) i j; 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierp
nia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i 
podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 
242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W opisanym w § 2 wyżej, wymienionej uchwały załącz

niku wprowadza się następujące zmiany:
— skreśla się całkowicie pozycje Nr Nr: 58, 59, 60, 61, 

62, 63.
— Skreśla się brzmienie pozycji Nr Nr: 64, 65, 66, 67,

68. 69 i nadaje się następujące nowe brzmienie:
64. Nr działki 542, pow. 540 m2
65. Nr działki 541, pow. 585 m2
66. Nr działki 540, pow. 532 m2
67. Nr działki 539, pow. 532 m2
68. Nr dziatki 538, pow. 532 m2
69. Nr działki 537, pow. 552 m2

— zmienia się powierzchnię „razem” z 41.490 m2 na 
40.256 m2,
zmienia się powierzchnię „drogi i dojazdy” z 22.251 m2 
na 23.485 m2.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 

Zarządu Gospodarki Terenami w Jeleniej Górze.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

WICEPREZYDENT 
Miasta Jeleniej Góry

Wacława Piasecka

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18,— półroczna bez sko
rowidza zł 10. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stronic druku — 
0,90 zł. Przy większej ilości stronic — 0,30 więcej od każdej drukowanej 
strony. CENA 0,90 zł

Adres Redakcji i administracji:
Urząd Wojewódzki — Wydział Budżctowo-Gospodarczy Jelenia Góra, 
Plac Ratuszowy
Konto: Narodowy Bank Polski nr 23012-3665 225 Jelenia Góra

ODBIORCA:
DZG 1501-2-0I1181/J9 500 A4


